Econômicas Federais.	 -

Art. 3.° Os membros do Conselho
Administrativo de cada uma das no-
vas Caixas autónomas, em número ric
três (3), a serem nomeados na con-
formidade do art. 8.° 'clo Regulamento
das Caixas Econômicas Federais, ae?
ceberão a remuneração mensal de três
mil e quinhentos cruzeiros (Cr$.....
3.500,00).

Art 4.0 A entrega, pelo Tesouro Na-
cional, às novas Caixas autônomas,
dos respectivos saldos de "Depósitos"
far-se-á parceladamente, à medida
das necessidades de cada uma, .ne-
diante requisição devidamente toni-
ficada, feita ao Ministro de Estado d‘:s